●品番の読み方
（品番例）  GCM
❶ ❷ ❸ ❹ ❻
1028 R1
❺
1H18 A01
❽ ❾
D
❼
K
❶シリーズ
❷使用チップ寸法 (L×W)
GC3
GCD
GCE
GCG
GCJ
GCM
GCQ
GGM
GGD
GRT
GXT
KC3
KCM
KRT
LLC
自動車パワートレイン/セーフティ機器用高実効容量・高リップル耐性チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用MLSCデザインチップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用樹脂外部電極MLSCデザインチップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用AgPd外部電極導電性接着剤専用チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用樹脂外部電極チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器＆自動車インフォテインメント/コンフォート機器用低損失チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用撥水加工チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用撥水加工MLSCデザインチップ積層セラミックコンデンサ
自動車インフォテインメント/コンフォート機器＆産業機器用AEC-Q200対応チップ積層セラミックコンデンサ
自動車インフォテインメント/コンフォート機器用AEC-Q200対応撥水加工チップ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用高実効容量・高リップル耐性金属端子タイプ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用金属端子タイプ積層セラミックコンデンサ
自動車インフォテインメント/コンフォート機器＆産業機器用AEC-Q200対応金属端子タイプ積層セラミックコンデンサ
自動車パワートレイン/セーフティ機器用LW逆転低ESLチップ積層セラミックコンデンサ
コード シリーズ
03
15
18
21
31
32
43
55
寸法 (L×W)コード
0.6×0.3mm
1.0×0.5mm
1.6×0.8mm
2.0×1.25mm
3.2×1.6mm
3.2×2.5mm
4.5×3.2mm
5.7×5.0mm
M 1.15mm
N 1.35mm
X 個別規格によります。
Q 1.5mm
S 0.16mm
自動車用　チップ積層セラミックコンデンサ
❸寸法 (T)
寸法 (T)
KC□/KRTを除く
5 0.5mm
3 0.3mm